
 

 

 
 

COMUNE DI CASTELFRANCO DI SOTTO 
PROVINCIA DI PISA 

 
PROVVEDIMENTO DEL SINDACO 

 
n° 9  del  15/02/2018 

 
 

Oggetto: NOMINA REVISORE UNICO CONTABILE DELL’AZIENDA SPECIALE SERVIZI 
PUBBLICI LOCALI   
 
 

IL SINDACO 
 

Visto l’art.33 dello statuto dell’Azienda Speciale Servizi pubblici Locali che prevede la 
competenza del Sindaco per la nomina del Revisore Unico Contabile; 

 
Visto il provvedimento del Sindaco n. 23 del 25/06/2015 con il quale veniva confermata per la 

seconda volta la nomina del Dott. Alessandro Nuti quale revisore Unico dell’Azienda speciale Servizi 
Pubblici locali fino al 31/12/2017; 

 
Considerato che, in riferimento alle disposizioni di Legge, art 3 DL 293/1994 convertito con 

modificazioni nella L. 444 del 15/7/1994,  il Dott. Alessandro Nuti  ha svolto la sua attività fino ad oggi 
14/2/2018; 

 
 Dato atto che è stata indetta una procedura pubblica comparativa per l’affidamento dell’incarico di 
Revisore Contabile Unico dell’Azienda speciale Servizi Pubblici Locali (ASSPL) del Comune di 
Castelfranco, mediante la pubblicazione di avviso pubblico dal 09/01/2018 al 30/01/2018 per la 
presentazione di candidature;  
 
 Ritenuto di identificare nel dott. MASSIMILIANO BROGI, nato a Bibbiena (AR) il 22/09/1968 e 
residente in Poppi v. Becarino n. 19 CF BRGMSM68P22A851V, il miglior candidato a svolgere l’incarico 
di Revisore Contabile Unico dell’Azienda speciale Servizi Pubblici Locali (ASSPL) del Comune di 
Castelfranco; 
 

Visto l’art.41 dello Statuto del Comune; 
Visto il D.L. n 293/94 convertito nella L. n. 444/94; 
Visto il D.lgs n. 267/2000 e successive modifiche ed integrazioni; 

 
DECRETA 

 
Il dott. MASSIMILIANO BROGI, nato a Bibbiena (AR) il 22/09/1968 e residente in Poppi v. 

Becarino n. 19 CF BRGMSM68P22A851V, Revisore Unico Contabile dell’Azienda Servizi Pubblici 
Locali di Castelfranco di Sotto dal 15/02/2018 per anni 3; 

 
La presente nomina ha validità fino al 14 Febbraio 2021; 
 



 

 

Il compenso, nelle more della predisposizione di Delibera Consiliare per la conferma e/o eventuale 
modifica del compenso attualmente in essere,  viene confermato nel medesimo importo fino ad oggi 
corrisposto al revisore in carica; 

 
Il presente provvedimento viene notificato all’interessato, comunicato ai Capigruppo Consiliari, al 

presidente dell’Azienda Servizi Pubblici locali e affisso all’Albo del comune. 
 

 
 
 
 
 
 

   
 

 Il Sindaco   
Gabriele Toti 

 
 
 
 

Riproduzione cartacea del documento informatico sottoscritto digitalmente dal Sindaco Gabriele Toti ai 
sensi degli artt.20 e 21 del D.lgs. 82/2005 e successive modificazioni. 

 
 
 
 
 
 


